
令和６年７月 31 日 

 

取引先各位 

 

株式会社 e-KC 

代表取締役 福田 健泰 

 

 

事務所移転のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚

く御礼申し上げます。 

さて、このたび、業務拡張の一環といたしまして、９月 12 日(木)に本社オフィスを移

転する運びとなりました。本社事務所を下記の通り移転することとなりました。 

なお、８月 28 日(水)までは、旧オフィスで通常通り営業しております。 

 また移転に伴い、住所と電話番号が下記の通り変更となります。お手数をおかけしますが、

ご変更くださいますようお願い申し上げます。 

 これを機会に、社員一同より一層精進してまいりますので、今後とも益々のお引き立てを

賜りますよう、よろしくお願いいたします。 

 まずは略儀ながら、書中をもちましてご挨拶申し上げます。 

 

敬具 

記 

 

１， 移 転 作 業 期 間   令和 6 年 8 月 28 日～9 月 10 日頃 

２， 新事務所開き日（予定）令和 6 年 9 月 12 日（木） 

 

 

新所在地：〒790-0047 

     愛媛県松山市余戸南５丁目 4-1（旧佐々木整形外科跡） 

電話番号：089-989-8555                                                                                          

アクセス：地図、裏面参照 

伊予鉄道郡中線鎌田駅下車 徒歩 7 分 

 

以上 



 

 

 

 

株式会社 e-KC 

〒790-0924 

愛媛県松山市南久米町 549-1 

TEL：089-975-6027 

FAX：089-903-1206 

 


